[image: ]

  РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "БУЙНАКСКИЙ РАЙОН"
 МКДОУ "ЖУРАВЛИК"
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА
368215,РД,Буйнакский район,с.Халимбекаул

Приказ

[bookmark: _GoBack]   От «___»____ ______                                                                       №___

«О создании бракеражной комиссии на
2019/2020 учебный год»

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в ДОУ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:
председатель: Сахавова Д.З., медсестра;
члены комиссии: Н.С.Бамматова, заведующая; Даудова С.И., повар.
2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на 2019-20гг.
3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки приготовленной пищи.
4. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах проведенной работы.
5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии ДОУ, утвержденным заведующим ДОУ.
6. Утвердить инструкции для членов бракеражной комиссии.

 Заведующая                                              Н.С.Бамматова

image1.png